РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 г.                                             рп. Мамакан                                                     № 11-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня земель для предоставления многодетным семьям, состоящим на учёте в целях бесплатного предоставления земельных участков на территории Мамаканского муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (с изменениями на 29 сентября 2022 года), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 33, 45 Устава Мамаканского Муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень земель для предоставления многодетным семьям, состоящим на учёте в целях бесплатного предоставления земельных участков на территории Мамаканского муниципального образования (прилагается).
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Мамаканского городского поселения                                                               Ю.В. Белоногова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мамаканского городского поселения
от 16.02.2023г. № 11-п

Перечень земель для предоставления
многодетным семьям, состоящим на учёте в целях
бесплатного предоставления земельных участков
на территории Мамаканского муниципального образования

	№ п/п
	Местоположение
	Ориентировочная площадь, кв. м
	Инженерная и транспортная инфраструктура

	1
	ул. Строительная
	5506
	Не подключен. Имеется возможность подключения (присоединения)

	2
	ул. Строительная
	1529
	Не подключен. Имеется возможность подключения (присоединения)

Подготовил:
специалист по дорожному хозяйству, благоустройству
и земельным отношениям                                                                                       Н.П. Боброва